
12 | 2024

JŪSU IDEĀLĀ 
DECEMBRA 
CEĻVEDIS

Piedāvājums* spēkā:
2.12 – 29.12.2024   |  49.–52. nedēļa  

* kamēr prece ir noliktavā



A. Trauks 10 olu 
glabāšanai
Ieliktņi trauka abās 
pusēs (augšā un apakšā) 
pārvadājot droši noturēs 
olas vietā.
11,1 x 8 x 25 cm
SS244901
16,90 € 

B. Aloha bļoda 450 ml
To ūdens necaurlaidīgie vāki 
noder, ja vēlaties sagatavot 
ēdienu jau iepriekš, un uzglabāt 
to ledusskapī.
Ø 17,5 x 5,2 cm
SS244902
11,90 € 
7,90 € 

C. Sijātājs
Sagatavojiet miltu maisījumu
konditorejas izstrādājumiem, un 
viegli to izsijājiet, lai pagatavotu 
mīkstu mīklu.
12 x 19 x 14 cm
SS244903
28,90 € 
15,90 € 

IETAUPIET

4,00 €

A

B

C

JAUNA
KRĀSA

2 3

Sagatavošanās

IETAUPIET

13,00 €

6 SOĻU CEĻVEDIS DECEMBRIM  
– PAGATAVOJIET VISGARDĀKO
ZIEMASSVĒTKU MALTĪTI

SOLIS 1.



4

Veidošana A. Paliktnis mīklas mīcīšanai
66 x 46 cm
SS244905
29,90 € 
17,90 €

B. Daudzfunkcionāls  
mīklas rullis
Ø 8,7 cm / 50 cm
SS244904
14,90 € 

A
C

D

B

IETAUPIET

12,00 €

IETAUPIET

13,00 €
C. Ultimate mīklas bļoda 9,5 l
Ø 35 x 15,1 cm
SS244906
39,90 € 
26,90 € 

D.Apaļā kārba Optimum 1,5 L
Ø 20,1 x 7,7 cm 
SS244907
12,90 €

E. Cepumu formiņas Astoņi vienā 
1. Cepumu formiņa mazais mēness
3,5 x 2,7 x 1,6 cm
2. Cepumu formiņa mazais āboliņš
3,3 x 3,3 x 1,6 cm
3. Cepumu formiņa mazā sirds
3,6 x 3,2 x 1,6 cm
4. Cepumu formiņa mazā zvaigzne
3,6 x 3,3 x 1,6 cm
5. Cepumu formiņa lielais mēness
6 x 4,9 x 1,8 cm
6. Cepumu formiņa lielais āboliņš
5,3 x 5,3 x 1,8 cm
7. Cepumu formiņa lielā sirds
6 x 5,4 x 1,8 cm
8. Cepumu formiņa lielā zvaigzne
6,2 x 5,5 x 1,8 cm
SS244908
6,90 € 

Pieejams tikai
02.12.2024 - 08.12.2024

1.

3.

4.

6.

7.

8. 5.

2.

E

5

SOLIS 2.



6

Cepšana/gatavošana

Silikona forma Karalis 1,5 l 
Šogad ģimenes iecienīto desertu
būs vieglāk pagatavot.
11 x 4,4 x 29,1 cm
SS244910
24,90 € 

A. UltraPro maizes forma 1,8l
Gatavošana mikroviļņu krāsnī vai tradicionālā 
gatavošana cepeškrāsnī – UltraPro virtuves 
piederumi spēj visu.
28,2 x 15,5 x 12 cm
SS244909
89,90 € 
54,90 € 

B. Silikona cimdi L
30,6 x 18,5 cm
SS244911
38,90 €
26,90 €

IETAUPIET

35,00 €
A

B

IETAUPIET

12,00 €

7

SOLIS 3.



8

Cepšana/gatavošana

A. Panna ar pārklājumu 
28 cm
SS244912
154,90 € 

B. A sērijas maizes nazis
Blade: 19 cm
SS244913
44,90 € 
27,90 € 

C. U sērijas naža asinātājs
11,7 x 7 x 5,9 cm
SS244914
36,90 € 
24,90 € 

D. Bļoda 3 l
24,1 x 11,4 x 27,2 cm 
SS244915
10,90 € 

IETAUPIET

17,00 €

IETAUPIET

12,00 €

B

C

D

A

Pieejams tikai
02.12.2024 - 08.12.2024

9

KOPĪGA GATAVOŠANA 
SATUVINA ĢIMENI

SOLIS 3.



1110

Dekorēšana

A. MicroCook apaļais 2,25 l
Lieliski piemērots Jūsu pagatavoto 
virtuļu vai pīrāgu glazēšanai.
18,7 x 13,7 x 22 cm
SS244916
49,90 € 

B. Lielais konditorejas maisiņš 
ar 5 uzgaļiem
Gardi Ziemassvētku rotājumi?
Jā, tas ir iespējams!
Ø 43,6 x 27,3 cm
SS244917
20,90 € 

C. Bļoda Allegra 3,5 l
Lieliska bļoda, kurā uz svētku 
galda servēt Jūsu pagatavotos 
gardumus.
Ø 32 x 10 cm 
SS244918
19,90 € 

Pieejams tikai
02.12.2024 - 08.12.2024

A

B

C

DEKORĒŠANA IR 
JŪSU RADOŠUMA 
IZPAUSME

SOLIS 4.



12

Glabāšana un ņemšana 
līdzi uz ballīti

A. CrystalWave krūze 520 ml
 16,3 x 8 x 12,3 cm
SS244919
10,90 € 

C. Premium pudele, Eco+ 750 ml  
(3 gab.)
Tās plašā atvere ļauj viegli pievienot mīklai 
ūdeni un ērti izmērīt ūdens daudzumu.
Ø 7,5 x 25,8 cm
SS244921
80,70 € 
45,00 € 

B. Aloha dubultšķīvis (2 gab.)
Aloha dziļais šķīvis:Ø 23 x 4,5 cm 
Aloha seklais šķīvis/vāks: 
Ø 29,4 x 2,8  cm
SS244920
16,90 € 

D. Cubix kārba 1,8 l
SS244922
9,90 € 

Pieejams tikai
02.12.2024 - 08.12.2024

IETAUPIET

35,70 €

13

C

D

B

A

IEPAKOTA 
ATSEVIŠĶI

IEPAKOTA 
ATSEVIŠĶI

12

SOLIS 5.



14

KOPĪGA DĀVANU 
ATVĒRŠANA IR 
IZCILS SVĒTKU 
VAKARIŅU 
NOSLĒGUMS

A. Šķēres TupperChef
21,9 x 8,8 x 1,6 cm
SS244923
37,50 € 
27,50 € 

Basic line komplekts 1:
B. Kvadrātveida kārba 500 ml
C. Kvadrātveida kārba 1,2 l
SS244924
22,80 € 
13,90 € 

Basic line komplekts 2:
D. Kvadrātveida kārba 2,5 l  (2 gab.)
E. Kvadrātveida XL kārba 5 l
SS244925
57,70 € 
41,80 € 

Pērkot 
komplektā, 

saņemiet otro 
Kvadrātveida 
kārbu 500 ml 
tikai par 1 €.

Pērkot 
komplektā, 

saņemiet otro 
Kvadrātveida 

kārbu 2,5 l tikai 
par 1 €.

IETAUPIET

10,00 €

A

B

C E

D

IZCILI PIEMĒROTAS 
UNIKĀLAI DĀVANU 

IESAIŅOŠANAI

15



17

Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkurus Tupperware
produktus par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Mīklas bļoda 1,3 l
• Mīcītājs
• Šeikeris Eazy 350 ml
• Katalogs

Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
One Touch Fresh™ kārba kvadrāta 1,25 l
12,5 x 12,2 x 18 cm
TG244901 

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
Silikona veidne futbolbumba 1,5 l
6,55 x 26 x 24 cm
HG244901
un Paldies dāvana (TG244901)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
One Touch Fresh™ kārba  
taisnstūrveida 2,8 l
24,2 x 16,4 x 12,3 cm
Silikona veidne futbolbumba 1,5 l
HG244902
un Paldies dāvana (TG244901)



NEAPĒSTIE GARDUMI 
PRIECĪGAM RĪTAM 
PĒC SVĒTKIEM

Trauks maizei
Saglabājiet neapēstos konditorejas 
izstrādājumus svaigus ilgāk - ērti 
pasniegt.
28 x 21,6 x 12,8 cm
SS244926
22,90 € 

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Tālruņa 
numurs:


